АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 115
от «10» ноября 2014 года
О внесении изменений в состав комиссии по оценке деятельности и определению рейтинга организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, утвержденной Постановлением Береславского сельского поселения от 07.12.2014 года №98
В связи с производственной необходимостью и на основании Устава Береславского сельского поселения Калачевского района Волгоградской области,
постановляю:
1.В   состав комиссии по оценке деятельности и определению рейтинга организаций, осуществляющих управление многоквартирными домами на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области внести следующие изменения:
1.1Вывести из состава комиссии председателя - Жолудь Алексея Николаевича, Кулишенко Татьяну Львовну, Кобец Владимира Владимировича.
1.2 Ввести в состав комиссии председателя - главу Береславского сельского поселения – Афанасьева Владимира Васильевича, членов комиссии – ведущего специалиста Хмелярского Александра Павловича, директора МУП «Береславское коммунальное хозяйство» Ермолова Сергея Ивановича.
        2.Контроль данного постановления оставляю за собой.
Глава Береславского
			КОПИЯ
сельского поселения	В.В. Афанасьев
КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель главы администрации
Береславского сельского поселения	О.М. Горюнова
ПОДГОТОВИЛ: специалист II категории – секретарьСотникова Мария Игоревна.
Разослано копий:
2 экз. нарочно Журавлевой Марие Васильевне